
 
 
 
 
 
 
 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové divize nadnárodní 

finanční skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní Evropy a 

v Rusku. PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl 

v ČR celkový objem poskytnutých úvěrů 2 miliardy Kč. 

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  

Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

 

Tisková zpráva 

Zaměstnanci společnosti PROFI CREDIT podpořili UNICEF 

Praha, 23. 3. 2015  -  Zaměstnanci PROFI CREDITU stáli na Staroměstském náměstí 

symbolickou frontu na záchod. Podpořili tak 6. ročník charitativní akce UNICEF, která 

se koná při příležitosti Světového dne vody. Společnost na akci zároveň věnovala 50 

tisíc korun. 

„Fronta na záchod“ chce upozornit na závažný problém současného světa, kterým je 
nedostatek pitné vody a hygienického zázemí. Celosvětově právě teď nemá přístup k 
nezávadné vodě bezmála 750 milionů lidí a 2,5 miliardy lidí nemají ani nejjednodušší toaletu. 
„Dva tisíce dětí ve věku do 5 let denně umírá z důvodu průjmových onemocnění a infekčních 
nemocí způsobených užíváním závadné vody, nedostatečnou hygienou a nedostatkem 
sanitárních zařízení,“ upozorňuje ředitelka UNICEF Pavla Gomba. 

PROFI CREDIT je hrdým partnerem společnosti UNICEF, podpora této neziskové 
organizace je součástí nové CSR strategie společnosti „Dětský úsměv s PROFI CREDIT“. 
PROFI CREDIT chce v rámci těchto projektů pomáhat nejen finančně, ale také osobně, 
prostřednictvím svých zaměstnanců. „PROFI CREDIT se zaměřujeme se především na 
charitativní projekty, jejichž ústřední myšlenkou je pomoc té nejzranitelnější skupině 
populace, a tou jsou právě děti,“ říká marketingový ředitel Ondřej Lokvenc a dodává: „Jsem 
moc rád, že si naši zaměstnanci udělali čas, oblékli si trička a šli podpořit tak důležitou věc.“ 

 

 
 

 

 

Ondřej Lokvenc 

Marketingový ředitel PROFI CREDIT  

Email: ondrej.lokvenc@proficredit.cz  

mailto:ondrej.lokvenc@proficredit.cz

